UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-QLD
Thanh Hóa, ngày        tháng  8  năm 2020

V/v thay đổi SĐK thuốc

trúng thầu năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

- Công ty TNHH Một thành viên Vimedimex Bình Dương.

Sở Y tế Thanh Hóa nhận được Công văn số 953/2020/VMBDHN-TD ngày

27/7/2020 của nhà thầu Công ty TNHH Một thành viên Vimedimex Bình

Dương về việc xin phép cung ứng Tanganil 500mg số đăng ký VN-22534-20.

Căn cứ quy định tại khoản 6 Điều 37 Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày

11/7/2019 của Bộ Y tế Quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập

và Danh mục thuốc trúng thầu năm 2020.

Sau khi xem xét các tài liệu liên quan, Sở Y tế đồng ý cho nhà thầu Công ty

TNHH Một thành viên Vimedimex Bình Dương được thay đổi số đăng ký đối

với mặt hàng Tanganil 500mg (chi tiết phục lục đính kèm) trong danh mục

thuốc trúng thầu năm 2020 thuộc gói thầu số 1: Mua thuốc hóa dược, sinh phẩm

y tế, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh

Hóa năm 2020.

Ngoài thay đổi nêu trên, tất cả các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết

định số 88/QĐ-SYT ngày 17/01/2020 của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, QLD(01).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T16:45:33+0700

		2020-08-05T08:16:16+0700

		2020-08-05T08:19:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T08:20:58+0700